

hospital **manager**
röportaj

DATASEL'DEN E-SAĞLIK DEVİRİMİ!

AVICENNA HBYS YAPISINDA GELİŞMİŞ
BİR RAPORLAMA VE PARAMETRİK RAPOR
DÜZENLEME SİSTEMLERİ BULUNUYOR.
BASİT RAPORLARDAN, ANAMNEZ-EPIKRİZ

Türkiye'de s
süzce nasıl
Çok ünli
hazır kafay
prepared n

yıllık sağlık bilişimi sektörü
nelik geliştirdiği yazılım ç
rikim ve tecrübesi ile en g
ve hayatımıza hızla giren
lerini kendi birikimleri ile
kafa" konularına ulaşmıştır

Dataset olarak, bir yanda

alanlarda dünyada ilk olan başarılarla elde edilmiştir. Tüm bu hedeflere ve başarıya bilişim teknolojilerini kullanmadan erişmek mümkün değildir. Bu bilince sahip olduğuna inandığımız Sağlık Bakanlığı, bilişim teknolojilerinin sağlık sektöründeki önemini Bilişim Genel Müdürlüğü kurarak ayrıca Türkiye'de bir ilk olmuştur. Bu nedenle gelişmeler sağlık bilişiminin gelişmesinde çok ümit vericidir.

Bu alanda geleceği nasıl öngörüyorsunuz?

Örneğin sağlıkta mobilitenin sağlık hizmeti sunan kurumlarda meydana getireceği değişimleri bilmek bu kurumların yakın gelecekteki değişime ayak uydurmada şimdiden planlama yapma imkânını ve şansını sağlayabilmekte, bu gelecek için hazır olmayı ve değişimi yönetme imkânını sunmaktadır.

İnternet web ortamının hastaya ve hizmet aldığı kurumlarda hizmetin kalitesi, hızı, verimliliği ve maliyetlerin aşağıya çekilebilmesi ile ilgili meydana getireceği olumlu katkılar, Tele-tıp uygulamalarının giderek yaygınlaşması ve bunun sonucu olarak belirli hasta gruplarının ve yaşlıların kendi evlerinin rahatlığında sağlık hizmeti alabilmesi hastaya, doktor, hastane ve sigorta şirketlerine inanılmaz fayda sağlar. Bilişim ve iletişim teknolojilerinin sağlıkta daha fazla rol almasının tüm paydaşlara ölçme, değerlendirme ve yönetmede sağlayacağı imkânlar şimdiden öngörülebilir ve geleceğin planlanmasında edilgenlik yerine etkin ve geleceği belirleyen bir planlama olanağı doğurur. Bu nedenle, sağlığın geleceğini planlayanların, bu planlarını etkin yürütme, kontrol ve yönetmede hatta diğer bir dille, planlanmış geleceği, planlandığı gibi gerçekleştirmede en önemli rolü



yeni anlamlı bilgileri toplama ihtiyacı duyulmaktadır. Bu bağlamda, verilerin enformasyona dönüştürülme durum analizleri yapabilme ve yeni kararlar alabilmenin yolu son teknolojilerden faydalanmak ile olur. Telekomünikasyon devrimi ve sensorlar aracılığı ile de bu bilgiler uzaktan da erişilebilir olduğundan artık sağlık sektöründe bu gelişmeler kullanılmadan ayakta kalmak mümkün değildir. Tabii burada özel sektörün öncü olduğunu vurgulamak gerekir.

Sektörün ihtiyaçlarına sunduğunuz çözümleri kısaca anlatır mısınız?

Firmamız sektörün ihtiyaçlarını bir bütün olarak değerlendirerek yeni Sağlık İşletme Platformu geliştirmiştir. Avicenna Hastane Bileşim Yönetim Sistemi

Avicenna® Hastane Bileşim Yönetim alanları... Avicenna; küresel hastanelerde kişilik bünyesinde hastanelerde oluşturulmuş de hazırlanmış raporları pazar hedefleri HBYS uygulama para birimi ile geliştirilmiştir.

Avicenna Hastane Bileşim Yönetim bir raporlama ve analizleme sistemi. Basit raporlar...

300'den fazla detaylı maliyet bilanço, gelirler raporları sunulmaktadır.

{backbutton}